МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 марта   2019 года             № 455

О награждении Почётной грамотой
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей
22 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района в связи с профессиональным праздником – Днем работника
культуры:

 - Арефьева Сергея Сергеевича – руководителя вокально-инструментального
ансамбля муниципального учреждения культуры «Судоверфский культурно-досуговый
комплекс», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие
самодеятельного народного творчества в Рыбинском муниципальном районе;

- Гусеву Таисию Алексеевну – директора муниципального учреждения культуры
«Покровский центр досуга», за многолетний добросовестный труд, большой личный
вклад в организацию и развитие культурно-досуговой и библиотечной работы, в связи с
40-летием трудовой деятельности в сфере культуры Рыбинского муниципального района;

- Носову Елену Борисовну – директора  муниципального учреждения культуры
«Дюдьковский центр досуга», за многолетний добросовестный труд, большой личный
вклад в организацию и развитие культурно-досуговой работы и самодеятельного
народного творчества в Рыбинском муниципальном районе, в связи с 30-летием трудовой
деятельности в сфере культуры;

- Нечесанову Наталью Евгеньевну - режиссера  массовых представлений
муниципального учреждения культуры  «Арефинский культурно-досуговый комплекс», за
многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию культурно-
досуговой работы и самодеятельного народного творчества, в связи с 20-летием трудовой
деятельности в сфере культуры Рыбинского муниципального района;

- Николаева Вячеслава Савиновича – руководителя кружка «Резьба по дереву»
муниципального учреждения культуры «Дюдьковский центр досуга», за многолетний
добросовестный труд, большой личный вклад в развитие декоративно-прикладного
творчества в Рыбинском муниципальном районе, за творческие успехи;

 - Чонка Марину Юрьевну - художественного руководителя муниципального
учреждения культуры "Каменниковский центр досуга", за многолетний добросовестный
труд, активную работу по организации досуга, развитию самодеятельного народного
творчества  в Рыбинском муниципальном районе  и в связи с профессиональным
праздником - "Днем работника культуры".

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района              А.В. Малышев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 21 марта   2019 года             № 455